
www.lndm.lt/rrm/
Facebook: Radvilų rūmų dailės 
muziejaus edukacija

Registracija:
El. p. radvilos.edukacija@lndm.lt
Tel. 8 659 58 066

Vilniaus g. 24  
01402 Vilnius

FORMŲ  
PASAULYJE
Kiek daug skirtingų formų! Kvadratai, apskritimai, tri-
kampiai sukasi ratu, susiglaudžia, atsiskiria, keičia spal-
vas, tarsi šoktų keistą pašėlusį šokį. Parodoje „Protesto 
menas: sovietmečio nepaklusnieji“ kviečiame patyrinėti 
geometrinės abstrakcijos pasaulį. Įvardinę paveiksluose 
matomas formas, dalyviai skirstys jas, rūšiuos pagal ypa-
tumus, galiausiai, pasitelkę įvairias medžiagas, ir patys 
kurs paveikslą iš geometrinių formų.

KAM SKIRTA 
Įvairaus amžiaus intelekto ir fizinių sutrikimų 
turintiesiems
TRUKMĖ 
75 min.
DALYVIŲ SKAIČIUS 
Iki 10

KELIONĖ  
PRIE JŪROS
Ar jau bandėte sukurti paveikslą iš daiktų? Parodoje 
„Protesto menas: sovietmečio nepaklusnieji“ kartu ana-
lizuosime asambliažus. Ekspresyvi raiška leis kalbė-
tis apie įvairius objektus, netikėtą jų panaudojimą ir 
jungimą. Naudodami daiktus, dalyviai patys bandys 

PER TAMSĄ  
Į ŠVIESĄ
Emilijos Škarnulytės įspūdingo formato audiovizualinė  
instaliacija „Švytintys kambariai“ – gera proga kontrasto 
principu integruoti visas patirtis. Triukšmas ir tamsa  
žiūrint filmą padės pasinerti į apleisto miesto, kuriame  
gyvena undinėlė, istoriją. Ši emocija išreiškiama atliekant 
kūrybinę užduotį, kurioje iš pradžių sukuriamas tamsus 
paveikslas, o vėliau jis šviesinamas – spalvinamas, kuria-
mas lengvumo ir ramybės pojūtis.

KAM SKIRTA 
Įvairaus amžiaus intelekto ir fizinių sutrikimų 
turintiesiems

TRUKMĖ 
90 min.

DALYVIŲ SKAIČIUS 
Iki 10

PROJEKTO PARTNERIS

BĮ „Vilniaus Lakštingalos namai“ 
EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI YRA
projekto „Savas muziejus“ dalis.

PROJEKTĄ  
FINANSUOJA 

sukurti paveikslus-dėliones, o kūrybinės užduoties metu  
ant lipnaus popieriaus klijuojami daiktai pavirs kelionės  
prie jūros atgarsiais, pasinersime į povandeninį pasaulį.

KAM SKIRTA 
Įvairaus amžiaus intelekto ir fizinių sutrikimų 
turintiesiems
TRUKMĖ 
90 min.
DALYVIŲ SKAIČIUS 
Iki 10


